


OGGETTO: PROROGA  SERVIZIO  TELEFONIA  FISSA  SINO  AL  30.06.2018  -  DITTA
TELECOM  ITALIA  SPA  (TIM)  NELLE  MORE  DELL'ATTIVAZIONE  NUOVO
ACCORDO QUADRO CONSIP

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale n. 25 del
3 aprile 2017; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 98 del 17/10/2017, concernente l’incarico di Dirigente di Settore 1 Servizi al
Cittadino alla Dott.ssa Anna Sutto;

Considerato che questo Ente ha aderito alla Convenzione per la Telefonia fissa e Connettività IP 4 attivata
da  CONSIP  spa  ed  affidata  a  Telecom  Italia  spa  con  scadenza  al  15/09/2016  giuste  determinazioni
2193/2012 e 451/2015;

Richiamate  le  determinazioni  n.  541  del  16.09.2016  e  272  del  26.04.17,  con  le  quali,  nelle  more
dell’attivazione dell’Accordo Quadro relativo alla nuova gara “Telefonia Fissa 5”, si procedeva all’affidamento
a Telecom Italia spa dei servizi di telefonia e connettività dal 16/09/2016 fino al 30/09/2017,

Considerato che, a seguito della comunicazione pubblicata il 03.05.17  sul portale istituzionale di CONSIP
con  la  quale  si  informavano  le  amministrazioni che,  durante  il  periodo  di  stand-still  seguente
all’aggiudicazione della nuova convenzione Consip, era pervenuto il ricorso da parte di Telecom Italia S.p.A
contenete  la  richiesta al  TAR di  applicazione  di  misura cautelare,  e che,  per  tale  motivo,  le  operazioni
funzionali all’attivazione della Convenzione e dell’Accordo quadro venivano sospese, in attesa dell’udienza,
la cui data veniva fissata a fine ottobre 2017,  con determinazione n. 530 del  11.07.17  si prorogavano i
predetti servizi sino al 31.12.17;

Verificato che, persistendo la situazione di sospensione dell’attivazione della Convenzione e dell’Accordo
quadro conseguente all'aggiudicazione della gara “Telefonia Fissa 5”,  Telecom Italia spa,  su istanza del
Comune, con nota del 11.12.17 Prot. 53457, ha dichiarato la propria disponibilità a garantire “la continuità
nell’erogazione  dei  servizi  alle  condizioni  tecnico-economiche sin  qui  applicate  (fatta  salva  la  facoltà  di
codesta Amministrazione di risolvere anticipatamente il contratto con preavviso scritto)”; 

Ritenuto necessario, alla luce di quanto sopra riportato, al fine di evitare soluzioni di continuità nella fornitura
del  servizio  di  telefonia  fissa,  nelle  more  dell’attivazione  dell’Accordo  Quadro  relativo  alla  nuova  gara
“Telefonia fissa 5”, procedere ad una ulteriore proroga tecnica fino al 30.06.18 del servizio di telefonia fissa
attualmente in essere a TELECOM ITALIA spa, alle medesime condizioni tecnico-economiche sino ad ora
applicate, fermo restando il CIG derivato n. 557454975B;

Ritenuto,  sulla  base del trend storico dei consumi, di poter stimare per il  periodo di  proroga tecnica del
servizio dal 01/01/2018 fino al 30.06.18 una spesa complessiva presunta pari ad € 16.660,00;

Vista la regolare certificazione relativa alla situazione contributiva DURC emessa on line Prot. n° 9176628
del 18.10.17 con scadenza 15.02.18

DETERMINA

Di prorogare per i motivi  di cui in premessa, nelle more dell’attivazione dell’Accordo Quadro relativo alla
nuova gara “Telefonia fissa 5”,  alla  ditta  TELECOM Italia  spa dal  01/01/18 fino al 30.06.18 il  servizio  di
telefonia fissa alle medesime condizioni tecnico-economiche sino ad ora applicate con attuale convenzione
Consip “Telefonia fissa e connettività IP 4” demandando a successivo distinto provvedimento l'affidamento
del servizio connettività;

Di stimare in € 16.660,00 (IVA compresa)  la spesa complessiva presunta per  la proroga del  servizio  in
oggetto, fermo restando il CIG derivato n. 557454975B, con riserva di effettuare ulteriori integrazioni in caso
di maggiori spese rendicontate;

Di impegnare la spesa di € 16.660,00 (IVA compresa) come di seguito riportato:

BILANCIO 2018

CAPITO-
LO PEG

COD. 

BILANCIO
DESCRIZIONE CAPITOLO

 

IMPORTO

 

IMP.



1391100
10210103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINI-
STRATIVI

6.300,00
 

2061100
10510103

1.03.02.05.001

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE RELATIVE 
AI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI E PER ALTRI SERVIZI
GENERALI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

260,00
 

2721100
10810103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELET-
TRONICO E TELEFONIA

500,00
 

4111100
40110103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLE 
DELL'INFANZIA

2.200,00
 

4321100
40210103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLA 
PRIMARIA

2.600,00
 

4451100
40210103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

1.300,00
 

10451100
120510103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI 200,00

 

5361100
50210103

1.03.02.05.001

PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONI TEATRALI E CULTURALI - SERVIZIO RI-
LEVANTE AI FINI I.V.A.

400,00  

5191100
50210103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - 
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

2.150,00
 

10111100
120110103

1.03.02.05.001
PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE ASILO 
NIDO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

750,00
 

  TOTALE 16.660,00  

Di dare atto che si provvederà all’assolvimento degli obblighi di cui alla legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. sulla

tracciabilità  dei  movimenti  finanziari  relativi  ai  pagamenti  su  conto  corrente  “dedicato”  e  verrà  data

comunicazione a Telecom Italia spa dello smart CIG assegnato;

Di dare atto altresì che si provvederà ai sensi del il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 intitolato “Riordino della

disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle

pubbliche  amministrazioni”  -  alla  pubblicazione  sul  sito  del  Comune  dei  dati  relativi  al  provvedimento

riguardante l’affidamento del servizio in argomento;

Di liquidare e pagare la ditta fornitrice, su presentazione di regolari fatture commerciali, debitamente vistate
dal Responsabile del procedimento, entro la data di scadenza

Il Dirigente del Settore
Dott.ssa Anna Sutto

Verifica contabile:
A norma dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.

Il Responsabile Finanziario

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 6.300,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 181.000,00
74.074,42

6.300,00
80.374,42

100.625,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 80.500,00

60.812,34

6.300,00

67.112,34

Disponibilità residua: 13.387,66

Capitolo: 1391100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
UTENZE E CANONI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 895/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 895/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 895/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 750,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 410.250,00
330.960,70

750,00
331.710,70

78.539,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.600,00

0,00

750,00

750,00

Disponibilità residua: 850,00

Capitolo: 10111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE ASILO NIDO -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 896/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 896/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 896/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 2.150,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 561.800,00
159.593,69

2.150,00
161.743,69
400.056,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.300,00

350,00

2.150,00

2.500,00

Disponibilità residua: 4.800,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 897/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 897/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 897/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 400,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 561.800,00
161.743,69

400,00
162.143,69
399.656,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.900,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 2.500,00

Capitolo: 5361100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER ORGANIZZAZIONE
MANIFESTAZIONI TEATRALI E CULTURALI - SERVIZIO RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 898/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 898/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 898/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 200,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 23.110,00
18.080,00

200,00
18.280,00

4.830,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 2.300,00

Capitolo: 10451100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 899/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 899/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 899/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 710.100,00
515.281,68

1.300,00
516.581,68
193.518,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.800,00

0,00

1.300,00

1.300,00

Disponibilità residua: 6.500,00

Capitolo: 4451100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 900/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 900/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 900/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 2.600,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 710.100,00
516.581,68

2.600,00
519.181,68
190.918,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 13.500,00

0,00

2.600,00

2.600,00

Disponibilità residua: 10.900,00

Capitolo: 4321100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLA
PRIMARIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 901/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 901/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 901/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 2.200,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 128.200,00
90.456,32

2.200,00
92.656,32
35.543,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.500,00

0,00

2.200,00

2.200,00

Disponibilità residua: 5.300,00

Capitolo: 4111100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE SCUOLE
DELL'INFANZIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 902/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 902/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 902/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 500,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 106.350,00
70.015,29

500,00
70.515,29
35.834,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 6.000,00

1.354,20

500,00

1.854,20

Disponibilità residua: 4.145,80

Capitolo: 2721100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 903/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 903/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 903/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.346 del 13/12/2017

13/12/2017Data: Importo: 260,00

Oggetto: PROROGA SERVIZIO TELEFONIA FISSA IP4, NELLE MORE DELL'ATTIVAZIONE DELL'ACCORDO QUADRO RELATIVO
ALLA NUOVA GARA TELEFONIA FISSA 5, ALLA DITTA TELECOM ITALIA SPA DAL 01/1/18 al 30/6/18

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 288.900,00
138.441,09

260,00
138.701,09
150.198,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 1.500,00

0,00

260,00

260,00

Disponibilità residua: 1.240,00

Capitolo: 2061100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER UTENZE RELATIVE AI BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI  - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 904/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 904/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 904/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPABeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.001 - Telefonia fissa

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 13/12/2017

557454975BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671


